

Gordios Business Building A/S
Olaf Ryes Gade 7 K, 2.4., 6000 Kolding

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 27 51 45 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021.

Klaus Haltrup Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gordios Business Building A/S Olaf Ryes Gade 7 K, 2.4. 6000 Kolding
	Hjemmeside: www.gordios.dk
	CVR-nr.: 27 51 45 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bettina Therese Møller, formand Dennis Nygaard Haltrup Pedersen Klaus Haltrup Pedersen
Direktion	Klaus Haltrup Pedersen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Haltrup Management ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at tilbyde konsulentytelser og -tjenester med fokus på træning, uddannelse og sparring samt anden efter bestyrrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 538.438 kr. mod 415.583 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -229.462 kr. mod -50.194 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger. Størrelsen af kompensationsordningen udgør 115 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	538.438	415.583
2 Personaleomkostninger	-409.367	-467.256
Driftsresultat	129.071	-51.673
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.957	21.768
Nedskrivning af finansielle aktiver	-309.953	0
Øvrige finansielle omkostninger	-30.958	-31.741
Resultat før skat	-189.883	-61.646
Skat af årets resultat	-39.579	11.452
Årets resultat	-229.462	-50.194
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-229.462	-50.194
Disponeret i alt	-229.462	-50.194

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	310.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	310.000
Anlægsaktiver i alt	0	310.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.860	13.099
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.119.817	1.116.610
Udsudte skatteaktiver	0	33.580
Andre tilgodehavender	33.386	11.335
Tilgodehavender i alt	1.189.063	1.174.624
Likvide beholdninger	2.564	3.530
Omsætningsaktiver i alt	1.191.627	1.178.154
Aktiver i alt	1.191.627	1.488.154

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-76.204	153.258
Egenkapital i alt	<u>423.796</u>	<u>653.258</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	517.034	731.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.845	24.511
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.479	42.090
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.999	0
Anden gæld	184.474	37.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>767.831</u>	<u>834.896</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>767.831</u>	<u>834.896</u>
Passiver i alt	<u>1.191.627</u>	<u>1.488.154</u>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	203.452	703.452
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-50.194</u>	<u>-50.194</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	153.258	653.258
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-229.462</u>	<u>-229.462</u>
	<u>500.000</u>	<u>-76.204</u>	<u>423.796</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Omsætningskompensation Covid-19	92.000
Kompensation for faste omkostninger Covid-19	23.260
	<u>115.260</u>

Omkostninger:

Nedskrivninger på anlægsaktiver	309.953
	<u>309.953</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	115.260
Nedskrivning af finansielle aktiver	-309.953
Resultat af særlige poster netto	<u>-194.693</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	298.606	357.472
Pensioner	105.258	105.258
Andre omkostninger til social sikring	5.503	4.526
	<u>409.367</u>	<u>467.256</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haltrup Management ApS, CVR-nr. 26506239 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.